
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА СПІЛКА СПОЖИВЧИХ ТОВАРИСТВ

ОБЛСПОЖИВСПІЛКА

ПРАВЛІННЯ

ПОСТАНОВА

№  ^ _________________________

м. Дніпро

Про затвердження складу та 
положення про Наглядову раду 
НККЕП ім.С.В.Літвиненка

Керуючись ст.37 Закону України «Про вищу освіту», враховуючи 
положення п.п.7.3.4 та 7.3.5 Статуту Новомосковського кооперативного 
коледжу економіки та права ім.С.В.Літвиненка та протокол педагогічної ради 
НККЕП ім.Літвиненка № 5 від 29.11.2016 р., правління облспоживспілки

ПОСТАНОВЛЯЄ:
1. Затвердити склад Наглядової ради Новомосковського 

кооперативного коледжу економіки та права ім.С.В.Літвиненка у кількості 5 
осіб:

Носенко Олександр Михайлович -  голова правління Дніпропетровської 
облспоживспілки,

Корінчук Тетяна Валеріївна -  заступник голови правління 
Дніпропетровської облспоживспілки,

Літвінов Іван Іванович -  заступник голови правління Споживспілки 
Дніпропетровської області,

Шапарь Микола Васильович -  заступник голови правління 
Дніпропетровської облспоживспілки,

Шулік Володимир Михайлович -  голова правління Новомосковської 
райспоживспіл ки.

2. Затвердити Положення про Наглядову раду Новомосковського 
кооперативного коледжу економіки та права ім.С.В.Літвиненка (додається).

Голова правління

Шаповал.М.Г., 2-32

О.М.Носенко


